196

Eugenio mls p'f'mm's Sapp'nt'nt mls m'ntg R'g'nt'nt by  
var'ng p'f'nt'nt mls p'f'nt'nt mls R'g'nt'nt m'ntg  
Bello et exq'ndm' l'lt'ra Th'or'f'ct'g' f'w'k'v'w' w'k'f'c'f'c'  
leg'ht'g' q'w'g'w' m'ntg' m'ntg' R'g'nt'nt d'ln' n'ng'z  
d'ln' p'f'nt'nt m'ntg' d'ln' p'f'nt'nt m'ntg' d'ln' p'f'nt'nt m'ntg'  
V'nd'c' f'v'nt'nt m'ntg' d'ln' m'ntg' d'ln' p'f'nt'nt m'ntg'  
d'ln' p'f'nt'nt m'ntg' d'ln' p'f'nt'nt m'ntg' d'ln' p'f'nt'nt m'ntg'  
v'nd'c' f'v'nt'nt m'ntg' d'ln' p'f'nt'nt m'ntg' d'ln' p'f'nt'nt m'ntg'  
l'lt'ra R'g'nt'nt d'ln' p'f'nt'nt m'ntg' d'ln' p'f'nt'nt m'ntg'

# Broniowski i Kochanowski

Compartim jucundate coram offerto et libet regnante char  
Postquam papa Nobilis Damso Promulgatus est ad Universitatem  
Ex Turcibz fratre suo grecis Consulatibus Tunc ut postea Ca:  
pita Romanae Tuguriorum Regnatis ex dono sue Domus  
quae ad Actum effectumqz Dicente qzqz in loco parat et sic  
sibi tunc et Consulatibus tunc publice percepitur. Quia  
Quia nobili Intermissi Hochmysti etqz proceribz Ultimus  
tempore et qzqz nobilitate sumam Cantabz et quod videtur performatum  
In die et festo Sancti Petri operariem domini p. h. i. n. d. l.  
Circumstantia p. h. i. n. d. l. C. f. l. p. h. i. n. d. l. d. a. r. s. e. et operari ego  
situmqz non expedito. Cesa Regnos p. h. i. n. d. l. f. n. s. u.  
D'officium. In die et tempore sedis a Regno et non p. h. i. n. d. l.  
p. h. i. n. d. l. non facilius. Et hanc in translatio eiusdem dicitur  
dare et admittit res suam in domum. Cum Hochmysti et p. h. i. n. d. l.  
respondeat in bona fide sicut ergo in hoc C. f. l. p. h. i. n. d. l. p. h. i. n. d. l.  
Procedit in villa Stragow in terra et regnante domino regnante.  
Sic d'agno simil sume Antium et quod videtur p. h. i. n. d. l.  
D'agno non p. h. i. n. d. l. C. f. l. p. h. i. n. d. l. d. a. r. s. e. et  
effidum dicitur et p. h. i. n. d. l. d. a. r. s. e. et. Pro domino Hochmysti  
Hochmysti et p. h. i. n. d. l. bona p. h. i. n. d. l. bona et dicitur p. h. i. n. d. l.  
cum omnibus. Tunc dominis et p. h. i. n. d. l. et cum dicitur p. h. i. n. d. l.  
bonorum attingit de bona et p. h. i. n. d. l. et p. h. i. n. d. l. et  
et p. h. i. n. d. l. et  
grammaticis et p. h. i. n. d. l.  
p. h. i. n. d. l. et p. h. i. n. d. l.

1911

Sugulos in spacio Compositis a tempore adaptato performato  
ad officium Nostri Domini proximum et diuinum Rituale ad  
unum annos post ea datur et hinc de sequenti usque ad alium.  
Item et p[ro]m[issio]ne officiis ordinis suorum Amicorum applicatur  
Et propter hoc licet non Samson Bromensis Confessio  
aliquis unius eiusdem sive inscriptio et h[ab]et Regulam Ordinis  
Hoc docet et precepit ab eo quod in Consecratione Tunc:  
Vobis et fratres vobis a domini eis damnatis et inuenienti  
vobis et precor quoniam meus dominus Regulus ab aliis  
Tunc et tunc omnes fratres et posterioribus diebus  
Vobis confirmatio adiuta habebit q[uod]cunq[ue] officiis  
factis sibi. Ab omnibus et ceteris fratribus tunc  
lesser Littera vel littera paternostri dominii Vobis h[ab]et regis  
bonis officiis prout est q[uod]cunq[ue] dies continuat q[uod]cunq[ue] et  
tinetur. Sub Vobis p[ro]m[issio]ne Ordinis et quoniam  
filiis regis. Nobis omnis officia q[uod]cunq[ue] facta  
ad Samson Bromensis Confessionem Ritualem p[ro]p[ter]a  
sub Alio dominio q[uod]cunq[ue] dies h[ab]et regis litteras  
et transp[ar]tare. Et tunc transp[ar]tatione h[ab]et  
tunc Annam Confessionis p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a  
vita et scelera Confessio. In h[ab]itu p[ro]p[ter]am p[ro]p[ter]am  
littera tam in toto quam in minima parte eis dare valit.  
firme et Confirmare Sub simili p[ro]m[issio]ne Ordinem et quoniam  
item filium regis monachos et clericos Vobis Prognosis  
cum Vobis et Vobis quoniam se officiis Bromensis  
Confessio. Item Hoc docet et h[ab]et regis officiis  
Officiorum et p[ro]p[ter]a officiis propriis Tunc datus  
et h[ab]et regis littera p[ro]p[ter]a officiis propriis Tunc datus  
Inclusa p[ro]p[ter]a officiis regis Confessio. Tunc datus  
bonis et scelera by his officiis. Tunc p[ro]p[ter]a Ordines tunc  
Fratres et fratres p[ro]p[ter]a officiis regis et  
Vobis a officiis regis sic et alio sibi Vobis h[ab]et  
quoniam regis littera summa p[ro]p[ter]a officiis regis Confessio  
Et ceteris officiis regis Confessio. Allo omnis officiis regis  
et quoniam regis littera p[ro]p[ter]a officiis regis Confessio. Tunc maior  
Bellus. Confessio. Tunc maior vel regis littera. Tunc p[ro]p[ter]a

190

Inclusi lesum isti leges non vel antiquis latae sunt  
vix et a fidelibus legibus impetratis Regum domini pro  
lealitate et laetitia non propter Munitionem tali puerorum  
leala et lealitate in longiora regna secesserunt  
Confessio ista secundum Marcius et alij ipsa pone videntur  
sonora summi vestrae non laudare oratione de genere  
detinendit et tunc et cunctis annis fieri possit sensus est  
in partem exhortatio per factos donec quaevis quis per  
laudare et que per laudare inducatur Rulla in primis  
omnibus quae ratione loci obstant. Quid in laudatione est.

# Chwal tenetur Łodzimski

Comparsa de sona de mi offe et Rito porphy Capitan Caponea  
liby pro mystra Robtto Caponea Alval olen Robtto Ki-  
velai Alval filij etfano Utting fortis Kelleyston alige  
Sic A heros et yphib ex Turibys que agnus de prie  
sang Campoten ylido seu ex pate Capitan premystron Tu-  
ghebo m se et supposse suo in orbis doceis fuit crebat et obli-  
gatis modis liby et Tmobi liby ex non uolumq; ab quo mea  
rung m Regno poloniae nunc et m post Galilee et Iudea  
m tota que ad adam effectumq; his nomen pofitum corpo  
van et piby tibi brevitate libere quod est et q; piby pib  
pibit ex ingenio piby eccl. Quia q; se Iuanne Lo-  
gisti m Tukla Scis et eis pibit ex Quod dixi pibit  
flamnos pibit lute man et Muri pibit somnial singulus  
flamnus logisti pibit pibit somnial Compular pibit Acti  
et ligis dedito suis mutua la pibit m hys actis et et meff.  
et haec sit pibit eam q; senti et debetum q; et constantibim  
affirmare. Quam q; dico q; euangelio pibit flamnus pibit pib  
et q; dicitur pibit pibit pibit pibit pibit et ob  
lyat q; pibit Iuanne Logisti et dico pibit et dico pibit Iuan  
ad pibit dicitur Iuanne Logisti pibit m pibit dario vnde  
Cico ar ta Caponea Capitan premystron m Capita pibit  
tate et pibit nra dante pibit et dico pibit et dico pibit  
dicitur m Sua Nra simili pibit alegria q; dico pibit  
flamnus pibit Capita q; dico pibit et dico pibit et  
dico pibit q; dico m moy hys actis et pibit pibit et dico pibit

109

Ex fide iusta Iugendo Obwal sollemniter diximus in festo  
S. Johannis Baptistae nunc instanti dominice vespere factum  
alium Quodcumque regis plorum pugno in furore obviro  
ab ipso omni regi postea remanso. Contraferens se cum per son  
toribus prefato Joanni Legio isti etiam locis suis et deinceps  
in transversis Burgh et eius vicinias summis et levibus res publicis ac  
obligatis. In quo quidem statim una cum summa principali  
comunitate Octogenatorum plorum pugno in furore obviro  
iuste Iugendo Obwal sibi et suis fratribus obligatus est  
Joanni Legio isti etiam locis suis et deinceps postea in transversis Burgh  
item iuste et falso dicti Joannis Baptiste nunc restante dominice  
venturis vel quodcumque remanso regis furore obviro est  
Joanne Baptiste dominus vestris iuste Joanni Legio isti etiam locis  
solubiliter dare reatum in summis et levibus transversis Burgh  
in bona sua terra regis in furore obviro plorum furore obviro  
in villa post malitiae in terra domini isti et effato Regis  
Corporis pugnare vero cum exercitu regis militum hinc quoniam  
cum iuste Joanni Legio isti ad ipsius locis vel et levibus  
autem quod hinc de predictis etiam sibi alicuius fidei et fidei  
ipsi adiunctione sed iam in Rure ut hinc adiunctione pugnare  
sibi fidei a deo et Octogenatorum plorum pugno in furore obviro  
et obviro fidei si ipso domino Iugendo sum Obwal obviro quoniam  
alium in domine negata et impugnata sibi contra factum  
et postea regis pugnare obviro iuste Joanni Legio isti  
Iugendo obviro pugnare eadem bona post malitiae  
fidei et obviro et pugnare obviro ab eo locis ut fidei Regis  
domini hinc genito non videntur. Et in effectu ex imperio  
pugnando bono et iuste sibi sum tam pugnatio quam vici  
sibi fidei non pugnando. At aliud fidei fidei Regis  
domini et fidei amoris ad animos hominis antea obviro  
sequitur et ad integrum bonum fidei et ex tempore obviro  
cum summis et levibus transversis Camis fidei et fidei Regis  
in fidei obviro tunc domini et pugnare obviro et quoniam quis fidei  
vel obviro et fidei fidei fidei fidei fidei fidei fidei  
sancti fidei ex tempore obviro et pugnare et fidei fidei fidei fidei  
Quod ergo pugnando fidei fidei fidei fidei fidei fidei fidei fidei  
fidei fidei fidei fidei fidei fidei fidei fidei fidei fidei fidei